noastră şi a lor se contring a luera, peste obiceiul lor, de aceia ordonăm cu tot înadinsul ca nimeni, afară de castelanii noştri dela zisul [eastel] Odor- heiu, să nu cuteze a-i judeca sau a-i sili să facă servicii oareşieare, excep- tîndu-se însă Săcuii ţinînd în acel sat case dobîndite prin cumpărare sau prin alt titlu de drept, pe care scoţindu-i de sub jurisdicţiunea, cneazului, do- rim ca în timp de oştire, după obiceiul celorlalţi Săcui liberi, să se numere şi să oștească sub steagul comitelui lor, rezervîndu-se însă în chip hotărât: ca aceiaşi Săcui să fie ţinuţi a face în fiecare an, de cite ori va îi nevoe, cărăturile urgente cerute la Odorheiu, pentruca, ceilalți locaitori -ai zisu- Ini sat să -nu fie împovoraţi peste dreptate şi încărcaţi cu slujbe. Mai voim, cu consimțimîntul prelaţilor şi baronilor aici de faţă cu noi, ca zişii locui- tori ai satului nostru romînesc să nu fie ținuți a da vre-o dijmă oareşicare alta decît obişnuitele dări bisericii de Odorheiu şi să fie scutiţi de orice dare după obiceiul Săcniior între care trăese, însă sînt ţinuţi să presteze cele ce au :de prestat cneazului lor. Și să nu se uite că sînt scutiţi de birul boilor. Dat în Buda, în casa domnului Rege. A. D. Mo CCCo primo!). 

lată şi textul latinesc : 

Nos Ladislau Dei gratia Hungarie ete. Universis et singulis ad quod presentes devenerint, notum esse volumus, Quod Ursus Knezius et Domi- nicus Magister Janitorum nomine et in persona universorum incolarum et in- habitatorum zile nostre Olachalis in medio Sicilorum nostrorum de Udu- ordhel commorancium gravi cum querela in' nostri accedentes praesenciam exposuerunt et exponendo significarunt, quod dicti incole ob continnos Sicu- lorum parcium illarum inuasiones et territoriorum dicte ville nostre occupa- ciones ad tantum redacti sunt inbhabitatorum et mansionum paucitatem, ut ligna et tigna ad castrum nostrum Uduord pro eius conservacione et muni- cione necessaria vix iam subministrare possint, et tamen per castellanos dicti castri nostri eatenus quotidie adurgeantur et cogantur, ipsi tamen memores fidelitatis et obsequiorem seruiciorum, sub quibus a, predecessoribus nostris Hungarie regibus terra. velicți et donati fuere, cuperent porro quoque hinc ne inhabitatores diete ville nostre secus et ab exordio ad castrum nostrum pre- fatum Uduorăd seruientes, et lignis et tigmentis, pedestribusque seruitiis cas- trensare soliti, cum manitesto nostro et ipsorum damno penitus libertate sua exeidere contingat, harum serie firmiter mandamus, ut nemo ipsos univer- sos preter castellanos nostros de dicta Uduord iudicare et ad seruicia, qua- liacumque cogere presumat, exceptis tamen Siculis în dicta villa mansiones tenentibus, et emeione aut alio iuris titulo subsistibili aqauirentibus, quos aiu- risdiceione Enesij eximenţes tempore exereituacionis more aliorum liberorum, Siculorum sub vexillo comitum ipsorum connumerari et exercituare volumus, hoc tamen per expressum reservato, ut ijdem Siculi quotannis requisitas tra- bes ad Uduoră, si quando necessitas magnopere urserit, prestare teneantur sintque astrieti, Me secus reliqui inhabitaţores diete ville preter iusticiam ag- grauentur, servicisque opprimantur. Volumus insuper ex consensu Prelato- rum et Baronum hic nobiscum presencium, ut dicti inhabitatores ville nostre Olachalis nulli omnino decimas preter solitas capecias Fecelesie et Uduord prestare teneantur, sintque ab omni dicarione more Siculorum, inter quos vi- vunt, in perpetuum exemti, prestent tamen Knesio ipsorum prestanda. Non omisso et eo, quod a signatara, boum exemti sint. Datum Bude in domo do- mini Regis presentibus venerabili patre Nicolao Episcopo Bosnensi, Domi- „Rico magistro Ianitorum, Magistro Dumetrio nostris fidelibus et alijs quam- pluribus fide dignis, quorum consilio hane fecimus chartam et donacionem Anno Domini Mo CC(o primo Septimo Calendas Octobris. In euius rei testimo- nium et perpetuam firmitatem presentes fecimus sigilli nostri minimine ro- borari, secretum annulum nostrum eisdem apprimentes per manus prefati E- piscopi Bosnensis, Regni nostri Hangarici anno primo. 
-